Куда:

Вниманию:

e-mail:

тел:

ООО ФРИГА-АВТО
445045, Россия, Самарская обл.,
г.Тольятти, ул. Ярославская, д. 8,
офис 232, а/я 1812
 сот. 8 937 188 20 68  Сергеев Андрей
 сот. 8 917 135 68 76
 эл. почта: man8@friga.ru
сайт: www.auto-wernox.ru

Исх.№ ______

От «___» ______________ 2020 года

Касательно: продукция завода спецтехники WERNOX

Добрый день!

Завод спецтехники WERNOX производит и реализует автомобильные фургоны с 1999 года.

Мы производим фургоны любого размера и для любых шасси.  Также производится линейка

гидробортов WERNOX HYDROBORD грузоподъемностью 1000 — 1500 кг по привлекательным

ценам. Завод спецтехники WERNOX имеет официальный статус Экспортера России.

Наше предприятие

является поставщиком

автомобильных фургонов и

рефрижераторов для АО АВТОВАЗ.

http://www.auto.wernox.ru/

Автомобили ВИС2349 на базе LADA GRANTA с фургонами до 5 м3 выгодно отличаются от

более крупных автомобилей:

 низкой стоимостью покупки;

 низкой себестоимостью перевозки продукции;

 коротким временем доставки продукции в условиях плотной городской застройки;

ПРОМТОВАРНЫЙ

ИЗОТЕРМИЧЕСКИЙ

РЕФРИЖЕРАТОР

     С уважением,
Менеджер по продажам
Сергеев Андрей
раб.  8 937 188 20 68
моб. 8 917 135 68 76
e-mail:man  8  @  friga  .  ru
сайт: spec  -  vaz  .  ru

https  ://  vk  .  com  /  wernox  _  vis

https://vk.com/wernox_vis
https://vk.com/wernox_vis
https://vk.com/wernox_vis
https://vk.com/wernox_vis
https://vk.com/wernox_vis
https://vk.com/wernox_vis
https://vk.com/wernox_vis
https://vk.com/wernox_vis
https://vk.com/wernox_vis
mailto:man5@friga.ru
mailto:man5@friga.ru
mailto:man5@friga.ru
mailto:man5@friga.ru
mailto:man5@friga.ru